｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 書函

受文者：基隆市立暖暖高級中學

發文字號：基府人力貳字第1140114155號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

有關提列114年特種考試地方政府公務人員考試職務作業
一案，請查照。

依據行政院人事行政總處（以下簡稱人事總處）114年4月
2日總處培字第1143022544號函辦理。
113年特種考試地方政府公務人員考試錄取人員分配結果
業於114年3月27日公告，如該考試類科已無候用人員可資
分配，基於各機關考試用人需求，人事總處自即日起開放

提列旨揭職務需求。作業系統填報路徑如下：人事總處公

務人員人事服務網（eCPA）（https://ecpa.dgpa.gov.tw/應用
系統/D0:考試職缺填報及錄取人員分配系統/職缺填報作業/
職缺填報）。

本項考試尚有候用人員12人（最新資料請至前開系統之候
用人員及遴用作業」項下查詢），各機關、學校如有上開

類科用人需求，請至分配系統填報。

本府各處如有出缺職務擬列入本項考試任用計畫者，請於

114年5月19日（星期一）前將簽准案移本府人事處辦理職
缺填報事宜。

正本：本府各處(主計處、政風處及人事處除外)、本府所屬機關、本府所屬學校(不含

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：李晨瑛
電話：02-24201122 分機1305
電子信箱：chenying@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年4月8日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

人事室 114/04/08

1140103120

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

瑪陵國小及幼兒園)

副本：本府人事處電  子  公  文
交  換  章
2025/04/08
13:30:18

第2頁，共2頁

人事室 114/04/08

1140103120